17 зданий ЧУСО «Детская деревня – SOS Пушкин» 

Место  оказания услуг Санкт-Петербург, г.Пушкин, пос.Гуммолосары, 

ул.Железнодорожная д.34 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

Максимальная (начальная) цена договора: не 

превышает 2 400 000 (два миллиона четыреста 

тысяч) рублей 00 копеек с НДС  

Сведения о включенных в 

цену товаров расходах, 

связанных с исполнением 

договора 

В цену оказания услуг включается стоимость 

необходимого оборудования, материалов и услуг 

по выполнению охранных услуг, с учетом всех